P.t.TAR. SEW:CO 5£ PKOTüCO.O E«aOW í2-FEy-2ffiÍ 1^35 @01293 M

Q/^íunlci^ia/da^ ^ála/ítcía de ^hx^ue ^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/NIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroauetS)camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 491/2021

[!]g!;i££ls]

CO
CO
s.
o

São Roque, 11 de fevereiro de 2021. gS
CO

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de junto ao setor competente, informar quanto ao

percurso do ônibus que atende a Rua Turmalina n° 71, localizada no Bairro

Parque Aliança.

Estes Vereadores questionam que, se este ponto

aparentemente desativado (foto anexa), não tiver mais utilidade como parada

de ônibus, que seja analisada a possibilidade da retirada do mesmo, deixando

o espaço da calçada livre para os moradores transitarem.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA,
Vereador

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 11/02/2021 -11:06 1762/2021/mb

cvj,
o.
CVJ.

CO Q
•q. CO
o (0
o ^" o

CO

O—r

3 o
o o

0
0

CO
Q_

(^^^(lUíca' de (^^4> ^tcx^^tie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Anexo 1.

í\

CO
CO

9
oo£
cot
Scc
CO I

T- -D
OJ •

CVJ 5

1-1
CM <

5!
CM
CD ;
o> J

CO ••
CD (
CD i
Tf C

2 ^Oti

CO <D

Õ-W

õ ^" Ü
"O CO

Sm"
. c

®'5i

o o
•D ^
®'

0
CO»}

liJ

CO
Q.